
warme dranken
hot drinks

Koffie coffee 
Americano
Espresso ristretto  
Dubbele espresso doppio  
Espresso macchiato 
Cappuccino  
Koffie verkeerd café au lait 
Latte macchiato
Chococino 
Warme chocolademelk  
Hot chocolate

Thee tea  
Verse muntthee fresh mint tea  
Verse gemberthee fresh ginger tea
Verse gember, munt en limoen thee 
fresh ginger, mint and lime tea

Chai Latte
Dirty Chai Latte
Stroopwafel Latte
Matcha Latte
Coco Matcha Latte
Aardbei Matcha Latte
strawberry matcha latte
Mango Matcha Latte
mango matcha latte

Extra shot
Siroop naar keuze syrup of choice
Slagroom whipped cream  

3,00
3,50
2,80
3,50
3,00
3,50
3,50
4,00
3,75
3,75

 

4,25
4,50
4,75
4,75
4,95
4,95

4,95

+ 0,75
+ 0,90
+ 1,00

 

THEE TEA

KOFFIE COFFEE

SPECIALS

EXTRA’S

koude dranken
cold drinks

Cola, Cola Zero, Earth water,
Sourcy Sparkling water, Fanta, Sprite

Appel, Sinaasappel, Peer, Druif 
Apple, Orange, Pear, Grape

     
Gebrouwen op de Zaanse Schans door de 
tweekoppige Phoenix – een bezoek waard!
Brewed at the Zaanse Schans by de 
tweekoppige Phoenix – a must-visit distillery!
Cassis, Tonic, Sparkling ijsthee, Bitter Lemon

Dorstige tulp Dutch Tulip
Bloemige tulpenblad, hint van laurier en 
vleugje aardbei
Floral tulip leaf, touch of bay leaf and 
a hint of strawberry

Verfrissend Citroen Refreshing Citrus
Citroen & Basilicum Lemon & Basil

Met bruiswater with sparkling water

Huisgemaakte Ijsthee
Homemade Ice Tea

Seizoens Fruitwater
Seasonal Fruit infused water

100% Summer fruitsmoothie

Glaasje Kinderlimo Lemonade (kids)

3,50

3,75

4,50

4,00

4,00

+0,25

3,50

2,50

6,95

1,75

FRISDRANK SODA

STREEKFRISDRANK 
REGIONAL SODA

LIMONADE & VERFRISSERS
LEMONADE  & REFRESHERS

Onze producten kunnen sporen van allergenen bevatten.
Our products may contain traces of allergens.

Onze producten kunnen sporen van allergenen bevatten.
Our products may contain traces of allergens.

LUNCH & DRANKEN
LUNCH & DRINKS

SAP JUICE

3,00
3,25
3,25 
4,25

Alle dranken kunnen plantaardig en koud worden geserveerd
All drinks can be served iced and plantbased



KOUDE LUNCH
COLD LUNCH

Keuze uit wit, bruin of glutenvrij brood
White, brown or gluten-free sandwich

Hummus en seizoensgroenten
Hummus and seasonal vegetables 
Voeg feta toe 
add feta

Kaas, sla en dressing
Cheese, lettuce and dressing

Kip, sla en dressing 
Chicken, lettuce and dressing

SALADE BOWL SALAD BOWL

sla mix, avocado, zoete aardappel, zaden 
en noten, kikkererwten, munt en kruidenolie
Mix salad, avocado, sweet potato, nuts&seeds, 
chickpeas, mint and herb-infused oil

Voeg feta toe 
add feta
Voeg hummus toe 
add hummus
Voeg falafel toe 
add falafel
Voeg kip toe 
add chicken

GESERVEERD OP BOERENLANDBROOD 
SERVED ON FARMERSBREAD 

8,95

+1,00

8,95

10,50

10,95

+1,00

+1,50

+3,50

+3,50

 

warme LUNCH
warm LUNCH

Onze producten kunnen sporen van allergenen bevatten.
Our products may contain traces of allergens.

GESERVEERD OP BOERENLANDBROOD 
SERVED ON FARMERSBREAD 
Keuze uit wit, bruin of glutenvrij brood
White, brown or gluten-free sandwich

Falafel and 3 verschillende dips (Turks brood)

Falafel with 3 different dips

Zaanse gehaktbal en Zaanse mosterd
Traditional meatball and ‘Zaanse’ mustard

Cajun kip
Cajun chicken

Zaanse Cheesedog
Pretzelbroodje, 100% cheesedog, sla mix, 
Zaanse mosterd, augurk, gebakken uitjes en 
honingmosterd dressing
Pretzelbun, 100% cheesedog, saladmix, 
‘Zaanse’ mustard, pickels, fried onions and 
honeymustard dressing

3 in de pan  3 kleine pannenkoeken 
met gekarameliseerde appel
3 small pancakes with caramelised apple

Portie poffertjes
Portion of Dutch mini pancakes

| 

zoet & hartig
sweet & savory
Gebak
Pastry

Chocolade cake
Chocolate cake

Muffin

Cookies

Croissant
Boter en jam 
Butter and Jam

Yoghurt met cruesli 
Yoghurt with granola
met seizoensfruit 
with seasonal fruit

ZOET SWEET 

9,95

10,50

10,50

8,50

6,50

4,50

 

4,75

4,00

4,50

3,50

 

Saucijzenbroodje  
Sausage roll

Kaasbroodje 
Cheese roll

Lay’s Chips

HARTIG SAVORY 

2,70
+1,25

4,95

+1,00

3,75

3,75

2,50

 

Onze producten kunnen sporen van allergenen bevatten.
Our products may contain traces of allergens.

Onze producten kunnen sporen van allergenen bevatten.
Our products may contain traces of allergens.


